
2020 年 7 月 
 

お得意先各位 
岩城製薬株式会社 

 

ラノコナゾール軟膏１％「イワキ」 納期遅延のお詫び 

 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、ラノコナゾール軟膏 1%「イワキ」ですが、現在、製造設備のトラブルにより出

荷が出来ない状況となっております。設備の補修に向け最善を尽くしておりますが、今し

ばらくお時間をいただくこととなりそうです。 
 
 納期遅延により大変ご迷惑をおかけすることになり恐縮に存じますが、何卒事情 
ご賢察の上、ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。 
 

謹白 

 

記 

1、品名・包装・統一商品コード 

品  名 包 装 統一商品コード 

ラノコナゾール軟膏 1%「イワキ」 10g×10 020-004644 

 
 
2、次回出荷予定時期：2020 年 8 月上旬 
 

 以上 


